ATIC80600E - ASOECFO - REGISTRO PROTIESNIY RGOTRYYL3 - 16/12/2025 - VI.3 - |

VISTO

VISTO

VISTA

"A. ASTESANO"

14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 03/02/2025.
I'art. 10 comma3 e5del D.1. n. 129 del 28 Agosto 2018

ladeliberadel Consiglio di Itituto nr. 30 del 15.12.2025 relativa alle variazioni sottoindicate

N. Movimentazione

Importo

Descrizione Movimentazione

22 10368.00 | RISARCIMENTO SIN. 00678/2025/000000115 DEL 29.01.25 - 233586999 FURTO DEL
29.01.2025

23 160.00 | DISTRIBUTORI AUTOMATICI CANONE ANNUALE PER L A.S2024/25

24 5430.00 [ CONTRIBUTO SENZA ZAINO A.S. 2025/26

25 2250.00 | CONTRIBUTO OFFERTA FORMATIVA A.S. 2025/26

26 7000.00 [ CONTRIBUTO PRE SCUOLA A.S. 2025/26

27 5040.00 | PROGETTO PSICOMOTRICITA' INFANZIA

28 7159.34 | ASSEGNAZIONE INTEGRAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2025- NOTA 12027 DEL
01.10.2025

29 291.73| ASSEGNAZIONE RISORSA ORIENTAMENTO STUDENTI NOTA 12027 DEL
01.10.2025

30 2050.00 | CONTRIBUTO COMUNE DI VILLANOVA PER MATERIALE DI PULIZIA E
REGISTRO ELETTRONICO A.S. 2025/26

31 604.80 | PROGETTO SCACCHI STAZIONE

32 4254.36 | PIANO TRIENNALE DELLE ARTI AVVISO PUBBLICO D.D. n. DPIT25-2877 e AVVISO
USR Piemonte DRPI25-18886

33 1690.33| ISTRUZIONE DOMICILIARE AS 24/25

34 2568.00| CONTRIBUTO PROGETTO SPIRIT ATTIVITA' DI PILOTING - FONDAZIONE
PATRIZIO PAOLETTI PER LO SVILUPPO E LA COMUNICAZIONE

35 300.00 | UNIVERSITA' DI TORINO CONTRIBUTO PER NUM. 1 TIROCINANTE

36 300.00| CONTRIBUTO USCITE DIDATTICHE A.S. 2025/26

37 12874.00 | FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO 2025 INTEGRAZIONE

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annuale 2025

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE

DEFINITIVA

03|01

DOTAZIONE
ORDINARIA

14.484,00 0,00 20.325,07 34.809,07

03/06/06

PIANO TRIENNALE
DELLE ARTI AVVISO
PUBBLICOD.D.n.
DPIT25-2877 e AVVISO
USR Piemonte
DRPI25-18886

0,00 0,00 4.254,36 4.254,36

03/06/07

ISTRUZIONE
DOMICILIARE AS
24125

0,00 0,00 1.690,33 1.690,33

05/04

COMUNE VINCOLATI

5.000,00 5,88 2.050,00 7.055,88

05/06

ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

0,00 300,00 300,00 600,00

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00 35.700,00 300,00 36.000,00




ATIC80600E - ABOECFO - REGISTRO d%ﬁfﬁggcg%@i@ﬁé\ﬁs - 16/12/2025 - VI.3 - |

14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E

Data, 16/12/2025

Affisso all'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Claudia SARDELLI

Firmato digitalmente

06|08 CONTRIBUTI DA 0,00 0,00 10.528,00 10.528,00
IMPRESE NON
VINCOLATI
06[10 ALTRI CONTRIBUTI 0,00 11.199,97 9.854,80 21.054,77
DA FAMIGLIE
VINCOLATI
06/10/03 SCUOLA SENZA 0,00 0,00 5.430,00 5.430,00
ZAINO
06[10/04 PROGETTO 0,00 0,00 5.040,00 5.040,00
PSICOMOTRICITA'
INFANZIA
06|12 CONTRIBUTI DA 0,00 1.150,00 2.568,00 3.718,00
ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLATI
62.340,56
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr ./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
A|01/02 Sicurezza 4.566,54 3.000,00 2.000,00 9.566,54
A|02/01 Spese di gestione 29.454,57 5,88 8.210,00 37.670,45
A|02/02 Spese di Investimento 10.291,43 0,00 10.368,00 20.659,43
A|03/01 Spese Didattiche 32.662,29 12.998,47 20.596,80 66.257,56
A|03/13 SCUOLA SENZA 4.236,82 0,00 5.430,00 9.666,82
ZAINO
A|03/14 PROGETTO 5.250,00 0,00 5.040,00 10.290,00
PSICOMOTRICITA'
INFANZIA
A|03/17 PIANO TREINNALE 0,00 0,00 4.254,36 4.254,36
DELLE ARTI
A|03/18 ISTRUZIONE 0,00 0,00 1.690,33 1.690,33
DOMICILIARE AS
24/25
A|05/01 Spese per viaggi 5.035,84 35.700,00 300,00 41.035,84
distruzione
A|06/01 Attivitadi Orientamento 1.663,57 0,00 291,73 1.955,30
P|O4/01 Formazione Personale 7.503,47 0,00 4.159,34 11.662,81
62.340,56




		2025-12-16T08:35:20+0100
	SRDCLD64H62E506U




